
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

KRAJSKÝ ÚŘAD 

PLZEŇSKÝ KRAJ 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-205/21 

Univerzitní 2732/8 

30100 Plzeň 

Západočeská univerzita v Plzni 

 

     

Mgr. Roman Mašek 

FAX: 

TEL: 

VYŘIZUJE: 

NAŠE ZN.: 

 E-MAIL: 

3. 3. 2021 DATUM: 

PK-SV/2245/21 

Objednáváme u Vás: 

Produkt Cena 

Vypracování dokumentu Koncepce v oblasti rodinné politiky 

Plzeňského kraje na období 2021 – 2025. 

 

Požadavky na textové vypracování dokumentu Koncepce v 

oblasti rodinné politiky Plzeňského kraje na období 2021 – 

2025 (dále jen „Koncepce“): 
1. Zpracování Koncepce v souladu s Metodikou rodinné 

politiky na krajské a místní úrovni 

2. Definování cílů Koncepce, s podmínkou zohlednění výstupů 
Návrhu na rozšíření koncepce rodinné politiky pro Plzeňský 
kraj vytvořený regionální platformou projektu Krajská rodinná 
politika 

3. Organizace a vedení jednání pracovní skupiny v rozsahu 2 

až 3 jednání, které se uskuteční v období přípravy dokumentu 

4. Zpracování návrhu implementace opatření, která vyjdou z 
Koncepce 

5. Textové zpracování  Koncepce pro tiskovou verzi 

6. Účast na prezentaci dokumentu před orgány Plzeňského 
kraje, příp. před další odbornou veřejností 
7. Stručné shrnutí obsahu a hlavních myšlenek Koncepce v 
rozsahu jedné normostrany 

Závazný harmonogram realizace: 

březen – září 2021: Textové vypracování Koncepce 

říjen – prosinec 2021: Schvalování Koncepce orgány 

Plzeňského kraje 

Závazný konečný termín realizace: 31.12.2021 

99 220,00 Kč 

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.  

Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.  

Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.  

Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.  

posta@plzensky-kraj.cz 

IČ: 70890366 

DIČ: CZ70890366 

bankovní spojení: 
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

č.ú. 1063003350/5500 
1/2 



 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

KRAJSKÝ ÚŘAD 

PLZEŇSKÝ KRAJ 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-205/21 

Cena celkem 99 220,00 Kč 

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad. 

Cena bez DPH: 82 000,00 Kč 

DPH 21%: 17 220,00 Kč 

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Mgr. Roman Mašek 

Mgr. Filip Zapletal 

vedoucí odboru sociálních věcí 
 

Přílohy: 
Návrh_na_rozšíření_koncepce_rodinné_politiky_pro_Plzeňský_kraj.pdf - Návrh na 

rozšíření koncepce rodinné politiky pro PKMetodika_RP_2_1 (1).pdf - Metodika rodinné politiky na krajské a místní úrovni 

Akceptace objednávky 

Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku 

V Plzni dne 23. 3. 2021 Doc. PhDr. Jan Váně, Ph.D, vedoucí katedry sociologie 

osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení, pozice 
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele 

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.  

Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.  

Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.  

Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.  

posta@plzensky-kraj.cz 

IČ: 70890366 

DIČ: CZ70890366 

bankovní spojení: 
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

č.ú. 1063003350/5500 
2/2 


